
Contacto

Teléfono +34 913464168
Correo Electrónico licitaciones@rtve.es

Dirección Postal

Avda. Radiotelevisión, 4
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente S-06303-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-10-2018
a las 11:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Compras de la Corporación de Radio y Televisión Española S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A84818558
Sitio Web https://licitaciones.rtve.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Traslado de Cabecera de África

Valor estimado del contrato 7.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.470 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
98392000 - Servicios de traslado.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
RTVE Radiotelevisión Española (Torrespaña)
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Alcalde Sainz de Baranda, 92
(28007) Madrid España [1]

Adjudicado

Adjudicatario

Sociedad Anónima de Productos
NIF A28422244

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe (con impuestos) 8.470 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.470 EUR.

https://licitaciones.rtve.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

RTVE Radiotelevisión Española

Dirección Postal

Avda. Radio Televisión, 4
(28223) Pozuelo de Alarcón-Madrid España

Apertura sobre oferta económica
El día 04/09/2018 a las 14:30 horas

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta económica.
Fecha del Acuerdo 18/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/09/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

21. Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DeXM2Il8mS0Sugs tABGr5A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DeXM2Il8mS0SugstABGr5A%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' ESPAÑA ' ahora se dice ' España'

ID 3453 |  2018-400289 | vie, 05 oct 2018 11:03:34:997 CEST 29980272721117047096554112164977394142UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ffc36738-0a9b-40fb-891a-3a4994997da0

